
UCHWAŁA NR XXXIX/377/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2021 r., poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na terenie gminy Wołczyn w miejscowości 
Szymonków. Pas drogowy stanowią część działki 930 k.m. 3 oraz część działki 821 k.m. 12. 

§ 2. Przebieg drogi został określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC581F3-9246-43FF-9B4F-3E9CCB6BE67C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/377/2022

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 23 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC581F3-9246-43FF-9B4F-3E9CCB6BE67C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-24T13:15:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




